170 II. Exemplum est in potestate ad beneficia Ec-
clesiastica præsentandi, G. Ottes Gabe zuverlassen.
Hæc non exigui momenti res habetur Jure Canonico;
utpote quo Episcopus non aliij quam Vicario suo genera-

li potestatem hanc committere potest. *Gloss. in c. statutum.*
d. præbend. in 6. & inc. deliberatione. verb. enicunque d. of-
fic. legat. eod. & quidem non generali sed speciali manda-
to. c. ult. d. offic. Vicarii. Exercent vero illam I. conce-
dcendo primarias preces in beneficiis vacantibus. De
quibus vid. *Freber. not. ad Petr. d. Andlo lib. 2. c. 6.* Hoc
num hodie post *Constit. pacis Religionis* Vicariis competat; 175
in territoriis Protestantium? inter quosdam disceptatur.
In negativam abit *Petr. Syring. Dissert. ad Pat. Relig. concl.*
31. eò quod hac potestas Imperatori competit non J. su-
perioritatis, sed ex concessione Papæ; qui vero nihil Ju-
ris habet in territoriis Protestantium. E: nec Imperatori 185
ipse, nec Imperator Vicariis eam concedere potest. Con-
trarium vero defendit arum. *Diss. 3. ad A. B. lib. 35.* afferens:
Imperatori non indultu papali, sed vi superioritatis com-
petere. vid. *Rumel. ad A. B. Dissert. 4. lib. 16. ab eo alle-* 190
gati. *Schwanman. in decis. Cameral. pag. 99.* II. Ex Jure
Patronatus præsentando. vid. *Buxdorf. ad A. B. concl. 65.*

III. In potestate recolligendi redditus & pro-
ventus des Reichs Rent und Nutz ein; usamini non ta-
men in proprios usus, sed Imperii eos impendere debent. 195
Rumel. ad A. B. Dissert. 4. lib. 18. Buxdorf. ad A. B. concl. 66.
deductis tamen impensis, quas fecerunt. arg. 1. 10. §. 9. mand.
arum. *Diss. ad A. B. lib. 36.*

IV. In potestate investiendi de feudis &c. 200
Juramentum fidelitatis à Vasallis vice & nomine Sacr. Imperii recipiendi. Hic dubitari
potest, cum antiqui feudi (de quo casu omnino hic ser-
mo est, cum feuda nova concedendi potestas Vicariis non
competierit) renovatio duobus casibus fieri debeat; vel

muta-

200 mutata persona Domini; vel mutata persona Vasalli: an
uterque casus hoc loco intelligatur, ira ut omnes Imperii Vasalli, sicut mortuo Imperatore à successore ejus, ita etiam à Vicariis investituram petere debeant: an vero posterior saltem, ita, ut novus
205 Vasalli successor Imperio vacante, à Vicariis renovationem investituræ petere possit? Posterior affirmat *Linn.* adeoque novus Vasalli successor ab Imperatore nondum investitus à Vicariis ut in investituram petat, opus haberet, ne ipsi labatur annus præsinitus. c. m. pr.
210 2. F. 29. &c. un. pr. 1. F. 22. Atque bujus solius intuitu pretendam esse investituram statuit. *Rumelin.* ad A. B. *Dissert.*
4. tb. 19. rationem afferit arum. *Disc.* 3. A. B. tb. 37. ubi addit: quare renovatio investituræ à Vicariis factæ à Rege Rom. sit facienda, *juxta verb.* A. B. c. 5. add. *Buxdorff.* ad A. B.
215 concl. 67. ubi subjicit, quid de casu, si duo de Vicariatu contendant, fieri à Vasallis debeat & possit.